Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 21:27
Link do produktu: https://mig.bytom.pl/uniwersalny-zasilacz-do-notebooka-iuz120wm-120w-p-29520.html
Uniwersalny zasilacz do
notebooka IUZ120WM 120W
Cena brutto 74,00 zł
Cena netto 60,16 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1AZIBXNZ00000001
Kod producenta IUZ120WM
Kod EAN 5901443051404
Opis produktu
Uniwersalny zasilacz do notebooka IUZ120WM 120W
Uniwersalny zasilacz do laptopów o mocy 120W. Posiada 8 wymiennych wtyczek - jest kompatybilny z komputerami Asus,
Acer, Dell, Compaq, HP, IBM, NEC, Lenovo, Sony, Samsung, Toshiba. Bezpieczeństwo użytkowania gwarantują także bogate
zabezpieczenia: przepięciowe, przeciążeniowe, zwarciowe oraz temperaturowe.
Moc zasilacza ntbk.: 120
Napięcie wyjściowe: 24
Pasuje do: Asus Acer Dell Compaq HP IBM NEC Lenovo Sony Samsung
Toshiba
Prąd wyjściowy (maks.): 5
Przeznaczenie zasilacza ntbk: sieciowy
W opakowaniu: Zasilacz Wtyczka x 8
Waga: 0.434
Wtyczka: 6.5*4.3*1.0 mm (Sony, Samsung) 5.5*2.5 mm (Acer, Asus,
Dell, HP, Compaq, IBM, NEC, Toshiba) 5.5*3.0 mm (Samsung)
5.5*1.7 mm (Acer, Asus, HP/Compaq) 4.8*1.7mm (bullet)
(Acer, HP) 7.4*5.0 (HP) 7.4*5.0*1.0 (Dell) 7.9*5.5 (IBM, Lenovo)
Wymiary: 155 x 35 x 65 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold